
Каменск-Уральский городской округ 

Свердловской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17 с 

углубленным изучением отдельных предметов» 

ПРИКАЗ 

от 30.06.2025 № 24/1 - у 

О зачислении в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями и дополнениями), регламентом предоставления муниципальной 

услуги «Приём заявлений о зачислении в муниципальные образовательные учреждения, 

реализующие программы общего образования на территории Каменск-Уральского городского 

округа», утверждённого начальником Управления образования от 20 февраля 2023 г. № 46 (в ред. 

приказов начальника Управления образования от 12.07.2023 №282, от 07.03.2024 № 83, от 

24.02.2025 №59), на основании заявлений родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних граждан 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс несовершеннолетних, имеющих право внеочередного или 

первоочередного приёма на обучение, в количестве 1 человека (Приложение № 1) 

2. Зачислить в 1 класс несовершеннолетних, имеющих право преимущественного приёма на 

обучение, в количестве 11-ти человек (Приложение № 2) 

З. Зачислить в 1 класс несовершеннолетних, проживающих на закреплённой территории, в 

количестве 26-ти человек (Приложение № 3) 

Директор МАОУ «Средняя школа № 17»  Л.Г Гареева 


		2025-07-02T11:47:03+0500
	Директор МАОУ "Средняя школа №17"
	Гареева Людмила Григорьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




